
COMUNE DI CAMPAGNOLA CREMASCA 
Provincia di Cremona 

 
 
  DETERMINAZIONE N. 13 
  Data di registrazione 01/02/2013 
 
 
 

ORIGINALE 

 
  

Oggetto : 
IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO AGGIORNAMENTO INVENTARIO 
BENI MOBILI E IMMOBILI DI CAMPAGNOLA CREMASCA  CIG  
Z680882648 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILITA E TRIBUTI 
 
 
 
VISTO  L’art. 230 DEL T.U.E.L. N. 267/2000 che dispone al comma n. 7 che gli enti locali 
provvedano annualmente all’aggiornamento dell’inventario; 
 
 
CONSIDERATO che per far fronte a tale adempimento  è stato chiesto il preventivo alla ditta 
Xanto srl con sede in Crema – Via Bramante, 9 P.I. 01331950194 già nota a questa 
amministrazione per averle affidato il servizio negli anni precedenti; 
 
VISTO il preventivo della suddetta ditta pervenuto al prot. n. 2181 del 11.10.2012 che presenta una 
spesa complessiva di €. 500,00 iva esclusa; 
 
VISTO il Regolamento per gli affidamenti di lavori, forniture e servizi in economia, in attuazione 
dell’art. 125 D.LGS. N. 163/2006 e degli articoli 173 e ss. E 332 e ss. Del D.P.R. n. 207/2010 
l’acquisizione in economia di beni e servizi approvato con deliberazione  C.C.   n. .32  in data 
30/11/2011  esecutiva a sensi di legge. 
 
VISTO: 

- il vigente regolamento di contabilità; 
- il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

- il decreto del Sindaco n. 4/2013 di individuazione del Responsabile del Servizio Finanziario; 
- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 del 30.05.2012, con la quale è stato approvato il 

Bilancio 2012; 
- il codice CIG richiesto dall’ufficio competente corrispondente a Z680882648; 

 
DETERMINA 

 
1. Di approvare per i motivi citati in premessa il preventivo della Ditta Xanto di Crema, per 

una spesa complessiva pari a € 605,00 iva compresa; 
 



2. Di impegnare e imputare la spesa complessiva  di €  605,00 Cap.1.01.03.03 Cap. 17 del  
bilancio  2013 in fase di allestimento; 

 
 
 
 
     
 
 
Data di Emissione: 01/02/2013 
 
 
 
 
  IL RESPONSABILE DEL 
  SETTORE CONTABILITA E TRIBUTI 
    Bianchessi Giuseppina 
 

 
 
 

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui 
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con 
D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 

I  
 
 
 
Osservazioni:   
 
Data visto di regolarità contabile - esecutività: 01/02/2013 
 
 

IL RESPONSABILE DEL 
SETTORE CONTABILITA E TRIBUTI 

  Bianchessi Giuseppina 
 
   
   
 
Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal              per quindici giorni consecutivi 
 
  Il Segretario Generale 
     Dott. Massimiliano Alesio 
 
 
    
 
 


